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Wartość kontraktu wynosi 
2.977.325,42 zł. Zadanie otrzymało 
dofinansowanie w ramach Narodo-
wego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008-2011 w wysokości 
50% wartości tj prawie 1,5 mln zł. 
Zakres prac obejmować będzie odci-
nek długości 1846 m od skrzyżowa-
nia ulicy 11 Listopada z ulicą Żwirki 

W nawiązaniu do wcześniejszych 
informacji na temat budżetu miasta 
pragnę poinformować, iż za 2009 
rok dochody budżetu miasta Lu-
blińca wyniosły 63.700.781,00 zł, 
wydatki budżetu miasta zamknę-
ły się kwotą 64.269.081,42 zł, w tym 
wydatki inwestycyjne wraz z realiza-
cją Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji wyniosły 19.311.455,87 zł.

Na dzień 31.12.2009 r. zadłuże-
nie miasta wyniosło 22.192.788,33 
zł, co stanowi 34,84% dochodów za 
2009 r., natomiast zadłużenie mia-
sta bez pożyczki na realizację Pro-
gramu Ograniczenia Niskiej Emisji 
(PONE) stanowiło 22,01% docho-
dów. W porównaniu do 2008 roku 
zadłużenie spadło o 2.628.575,21 zł 
tj. o 11,8% (w stosunku do docho-
dów wykonanych za 2008 r.)

Ewa Kaczmarczyk
Skarbnik Miasta Lubliniec

INFORMACJA
BUDŻETOWA

Kolejna „schetynówka”
i Wigury do skrzyżowania ulicy 74 
G.P.P. z obwodnicą zachodnią mia-
sta. W ramach prowadzonych robót 
zostanie wykonana nowa konstruk-
cja ulic w postaci podbudowy z ka-
mienia łamanego gr. 20 cm i dwóch 
warstw z betonu asfaltowego gr. 9 
i 5 cm. Na odcinku od skrzyżowa-
nia z ulicą Żwirki i Wigury do ulicy 
Park Leśny zostanie wykonany ciąg 
pieszo-rowerowy, a do skrzyżowania 
z ulicą Grunwaldzką nowe chodni-
ki. Przebudowie ulegną skrzyżowa-
nia ulic Sobieskiego z 11-go Listo-
pada oraz Żwirki i Wigury z 11-go 
Listopada.

Dodatkowo w ramach reorganiza-

cji zostaną wybudowane lub przebu-
dowane parkingi, co pozwoli na uzy-
skanie 164 miejsc postojowych dla 
samochodów osobowych i 3 dla au-
tokarów.

Prace rozpoczną się w marcu 
i trwać będą do października br. 
Uwzględniając lokalizację przy uli-
cach jednostki wojskowej, stadionu, 
ośrodka „Zameczek” oraz budynków 
mieszkalnych prace budowlane wy-
konywane będą przy założeniu mini-
malizacji ich negatywnych skutków 
dla mieszkańców. Nie można jed-
nak wykluczyć konieczności wyłą-
czeń z ruchu odcinków ulic przy jed-
noczesnym zapewnieniu objazdów.

W dniu 15.02.2010 r. podpisana 
została umowa z firmą DROG-
-BUD Sp. z o.o. z Częstochowy 
na wykonanie robót budowlanych 
związanych z przebudową dróg 
gminnych – ulic 11 Listopada, So-
bieskiego i 74 G.P.P. 
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Miejski Dom Kultury, 
7. marca 2010 r., 

godz. 16.00

Występują:

Alina Urbańczyk-Mróz – sopran
Ewa Gromkowska – mezzosopran
Lubow Nawrocka – fortepian
Mieczysław Błaszczyk – baryton

Wejściówki od 26.02.2010 r. 
do odbioru w kasie MDK

Miejski Dom Kultury

Z okazji Dnia Kobiet
ŻYCZYMY WSZYSTKIM PANIOM

dużo szczęścia, miłości, uśmiechu na co dzień
oraz spełnienia w życiu osobistym, rodzinnym i zawodowym.

Niechaj każdy dzień przynosi radość i wytchnienie,
a jednocześnie stanowi inspirację do kolejnych działań.

Oby smutek nigdy nie gościł w Waszych sercach, 
a życie dostarczało tylko pięknych i niezapomnianych wrażeń! 

Burmistrz Miasta Lublińca ma 
zaszczyt zaprosić na wystawę 
prac Barbary Jaźwińskiej, Paw-
ła Szczepkowskiego oraz Agaty 
Szewczyk w ramach obchodów 
I rocznicy otwarcia Muzeum Pro 
Memoria Edith Stein. Wernisaż od-
będzie się 26 lutego o godzinie 
17:00 w sali wystawienniczej mu-
zeum.

I rocznica 
muzeum

Koncert 
z okazji 
Dnia Kobiet



Sport dla wielu młodych ludzi 
jest radością życia. Zaspokaja bo-
wiem ich naturalną potrzebę aktyw-
ności fizycznej i społecznej. Przynosi
im wiele osobistych satysfakcji. Nic 
więc dziwnego, że do sportu mło-
dzież garnie się chętnie i ufnie. Wła-
śnie w nim szuka możliwości spraw-
dzenia siebie w rywalizacji z innymi. 
Sport jest szkołą życia. Uczy młodych 
ludzi samodyscypliny, wytrwałości 
w dążeniu do celu, ofiarności i po-
święcenia.

Uczniowie Gimnazjum nr 2 wy-
jechali pod opieką mgr Bogumiły 
Majewskiej i mgr Andrzeja Zdro-
jewskiego do Zakopanego. Celem 
wyjazdu było połączenie zajęć edu-
kacyjnych i sportowych. W trakcie 
tygodniowego pobytu uczniowie 
uczyli się jeździć na nartach, łyż-
wach oraz chodzili na basen. Na za-
jęciach edukacyjnych zdobywali wia-
domości o Tatrach i miejscowych 
tradycjach. Grupa była podzielona 
na uczniów zaawansowanych w jeź-
dzie na nartach i początkujących. 

Białe szaleństwo
W dniach 27.01.2010- 02.02.2010 r. uczniowie Gimnazjum nr 2 w Lu-
blińcu wyjechali na „Białą szkołę” do Zakopanego.

W poniedziałek (15.02.) odbyły 
się zajęcia taneczne z break dance-
’u i hip hopu oraz zajęcia plastycz-
ne „Malowanie kreatywne”. Efekty 
kreatywnej twórczości małych ar-
tystów można podziwiać na wysta-
wie w holu MDK. Tego dnia odbył 
się również bal przebierańców dla 
dzieci i rodziców. Każdy z uczest-
ników zachwycał pomysłowością 
i oryginalnością stroju, a szaloną 
zabawę zagwarantowali dzieciom 

Półmetek ferii 
w Miejskim Domu Kultury

i ich opiekunom – prowadzący, czy-
li Pajacyk i Laleczka. Chwilą wy-
tchnienia od tańców i zabaw był 
poczęstunek przygotowany przez 
organizatorów. We wtorek odbył 
się pierwszy etap warsztatów „Ce-
ramiczny upominek” oraz cieszą-
ce się bardzo dużym zainteresowa-
niem zajęcia z orgiami, w których 
udział wzięło aż 56 uczestników. 
W środę pasjonaci zwierząt mie-
li okazję spotkać się z podróżni-
kiem Andrzejem Pająkiem, który 
od 46 lat zajmuje się hodowlą zwie-
rząt, m.in. gadów i płazów, jednak 
pierwsze spotkanie poświęcone 
było pająkom, motylom i chrząsz-
czom. Prowadzący zajęcia przy-
wozi oczywiście żywe egzempla-
rze zwierząt z różnych zakątków 
świata. Tego typu spotkania mają 
pomagać w kształceniu właściwych 
postaw u młodych ludzi z zakresu 
ekologii, jak również uczyć szacun-
ku do istot żywych czy pielęgnacji 
zwierząt w hodowli. W piątek od-
były się bardzo ciekawe zajęcia pla-
styczne – „Maski weneckie z masy 
solnej”. Ogromnym zainteresowa-
niem cieszyły się również seanse 
filmowe – „Planeta 51” czy „Księż-
niczka i żaba”.

MJ

Ferie zimowe to dla uczniów czas odpoczynku, regeneracji sił do dal-
szej pracy, ale także – dla osób pozostających w mieście – możliwość 
spędzania wolnego czasu w bardzo ciekawy sposób. Miejski Dom Kul-
tury przygotował z tej okazji bardzo bogatą ofertę zajęć tanecznych, 
plastycznych, seansów filmowych, spotkań edukacyjnych, zabaw itd.

Bachledzki Wierch to miejsce ćwi-
czeń dla uczniów, którzy znaleźli 
się w grupie zaawansowanej. Ma-
łe Ciche to miejsce ćwiczeń grupy 

niezaawansowanej. Dla wielu był 
to pierwszy kontakt z nartami i zi-
mowymi sportami. Oprócz nauki 
jazdy na nartach i zajęć edukacyj-
nych, uczniowie mieli również czas 
na spacer po Krupówkach i zakup 
pamiątek.

Wyjazd młodzieży zaliczony zo-
stał do bardzo udanych. Ucznio-
wie wrócili pełni wrażeń i emocji. 
Już dziś planują wyjazd na następ-
ną „Białą szkołę”.

Anna Marcińczak
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1. Galeria pod Glinianym Aniołem 
zaprasza do obejrzenia wystawy 
poplenerowej pt. „Wisła 2009” au-
torstwa uczniów II klasy Liceum Pla-
stycznego w Tarnowskich Górach. 
Wystawa potrwa do 10.03.2010 ro-
ku

2. Galeria zaprasza do obejrzenia 
wystawy fotografii Piotra Szy-
maszka o tematyce jesienno-
-zimowej.Wernisaż odbędzie się 
13.03.2010 roku o godz. 18:00 w 
Galerii.Autor zaprezentuje cykl 
zdjęć podkreślających jak różne 
odczucia i wrażenia wywierają na 
odbiorcykolorystyka, światło oraz 
kompozycja tych dwóch pór ro-
ku - jesieni i zimy. Prace Pana Piotra 
prezentowane były na wielu wysta-
wach zbiorowych oraz jednej au-
torskiej pt. „Ocalić od zapomnienia”, 
którą jak dotychczas obejrzało po-
nad 2000 osób, jak i publikowane 
w wielu wydawnictwach albumo-
wych i magazynach.Wystawę oglą-
dać można do 26.03.2010 roku.

3. 19.03.2010 r. Warsztaty ręko-
dzieła „sianko” dla dziecie i osób 
dorosłych. Zapisy od 8 marca w 
galerii lub pod numerem telefonu 
034/351 0 688 po godz. 15.00.

MDK

Galeria pod 
Glinianym 
Aniołem

Dużym zainteresowaniem wśród 
przedszkolaków cieszą się różno-
rodne konkursy, które są polem 
do popisu dla młodych talentów. 
Konkursy pozwalają na odkrywanie 
i szlifowanie wrodzonych zdolności 
dzieci, a pobudzając wyobraźnię, in-
spirują do twórczej działalności.

Przejawem zainteresowania twór-
czością plastyczną już od najmłod-
szych lat jest udział przedszkola-
ków w konkursach plastycznych. 
Tak też dzieci z Przedszkola Miej-
skiego nr 4 w Lublińcu biorą udział 
w licznych konkursach, zdobywa-
jąc wielokrotnie znaczące wyróż-
nienia na szczeblu powiatowym 
i wojewódzkim. Jednak najwięk-

Sukces przedszkolaków
szym osiągnięciem przedszko-
la jest zdobycie w tym roku szkol-
nym II miejsca w Ogólnopolskim 
Konkursie Plastycznym na Przed-
szkolny Kalendarz Akademii Misia 
Haribo.

Dzieci pod fachowym okiem na-
uczycielek mgr Marii Glenc i mgr 
Joanny Mazur – Broncel wykona-
ły ilustracje przedstawiające Misia 
Haribo w kontekście świąt i zjawisk 
charakterystycznych dla poszcze-
gólnych miesięcy roku szkolnego 
oraz wykonały propozycję okład-
ki. W konkursie wzięło udział 831 
przedszkoli z całej Polski, na który 
nadesłano 10000 prac. Do 13 zwy-
cięskich placówek i 50 zdobywców 

II miejsca, w tym Przedszkola Miej-
skiego nr 4, trafiły atrakcyjne nagro-
dy w postaci gadżetów firmowych – 
maskotek Misia Haribo, książeczek 
i plansz edukacyjnych, kalendarza 
na 2010 rok z ilustracjami konkur-
sowymi dzieci oraz materaca – nie-
odzownej pomocy dydaktycznej 
do ćwiczeń gimnastycznych.

Wyróżnienie to jest tym bardziej 
prestiżowe, iż promuje nie tylko na-
szą placówkę, ale Miasto Lubliniec 
w skali ogólnokrajowej.

Naszym młodym artystom gra-
tulujemy kreatywności oraz życzy-
my dalszych sukcesów.

mgr Maria Glenc
mgr Joanna Mazur –Broncel

Walentynkowe 
„Ogrody miłości” 

Partnerskie miasto 
Kravaře zaprasza 
Wzorem lat ubiegłych w Niedzie-
lę Palmową (tj.28 marca) w naszym 
partnerskim mieście Kravaře odbę-
dzie się WIELKANOC NA ZAMKU. 
Coroczny festyn u naszych czeskich 
sąsiadów stanowi niepowtarzalną 
okazję do zwiedzenia tego pięk-

W tym roku młodzież z Miejskiego Domu Kultury przygotowała wy-
jątkowy koncert walentynkowy pod hasłem „Ogrody miłości”, któ-
ry odbył się oczywiście 14 lutego. O godzinie 16.00 sala widowiskowa 
wypełniona była po brzegi, a atmosfera Dnia Zakochanych udzieliła 
się chyba każdemu.

Imprezie przewodniczył Mateusz 
Ostrowski. Na uroczystości nie mo-
gło oczywiście zabraknąć wokalistów 
MDK, dla wszystkich zakochanych 
zaśpiewali: Karolina Stompor, Ju-
styna Zdrojewska, Katarzyna Do-
leżych, Kornelia Musiałek, Krzysz-
tof Trzepizur, Sonia Pinkowska, 

nego miasta i poznania tamtej-
szej kultury. Zapraszamy Mieszkań-
ców Lublińca do wspólnej zabawy 
i świętowania. Zapisy od 15 marca 
w Miejskim Domu Kultury. Koszt 
wyjazdu: 20 zł. Ilość miejsc ograni-
czona. 

Agnieszka Pyrkosz, Anna Stępień, 
Milena Stachacz. Swoje talenty ta-
neczne zaprezentowali natomiast 
uczniowie Szkoły Tańca Adama 
Marka. Tego dnia na scenie gości-
liśmy również Teatr Trapez w skła-
dzie: Borys Syczewski, Aleksander 
Myrcik, Magda Winter, Wiktoria 

Swat i Nikola Szymańska. Młodzi 
aktorzy przygotowali program kaba-
retowy, którym do łez ubawili zgro-
madzoną publiczność, jak również 
pokazali swoje drugie – „poważne” 
oblicze – odgrywając słynną „scenę 
balkonową” z „Romea i Julii” Willia-
ma Szekspira. Specjalne podzięko-
wania należą się również Bartkowi 
Ptakowi oraz Bartkowi Gerhardowi 
z obsługi technicznej imprezy. Przy-
byli goście byli oczarowani popisa-
mi młodych artystów i z pewnością 
nie żałowali, że walentynkowy wie-
czór spędzili właśnie w tej formie.

MJ
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Wzorem lat ubiegłych Burmistrz 
miasta Lublińca przyznał dotacje 
dla organizacji pozarządowych.

ZADANIA Z ZAKRESU UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 
PULA ŚRODKÓW: 300 000,00

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA
WNIOSKOWANA 
KWOTA
433 605,11 zł

PRZYZNANA 
KWOTA
300 000,00 zł

1
Wojskowy Klub 
Biegacza „Meta”

Organizacja i przeprowadzenie 
VI Biegu Katorżnika.

20 000,00 zł 17 000,00 zł

2
Wojskowy Klub 
Biegacza „Meta”

Organizacja i przeprowadze-
nie MP Służb Mundurowych 
w Crossie.

14 000,00 zł 11 000,00 zł

3
Wojskowy Klub 
Biegacza „Meta”

Przygotowanie i przeprowa-
dzenie VII Maratonu Koman-
dosa.

10 000,00 zł 8 000,00 zł

4
Społeczne 
Towarzystwo 
Siatkarskie VICTORIA

Organizację szkolenia dzieci 
i młodzieży uzdolnionej spor-
towo w zakresie piłki siat-
kowej.

70 000,00 zł 55 000,00 zł

5
Klub Skata 
Sportowego

Całoroczne uczestnictwo 
w rozgrywkach i turniejach 
skata sportowego w rejonie 
i kraju.

15 605,11 zł 6 000,00 zł

6
Lubliniecki Klub 
Sportowy Sparta

Cykl szkoleń drużyn piłki noż-
nej kobiecej, mężczyzn, ju-
niorów, trampkarzy i dzie-
ci ze Szkółki Piłkarskiej oraz 
sekcji szachowej i brydża ma-
jących na celu doskonalenie 
sprawności fizycznej i uzdol-
nień fizycznych uczestników,
stanowiących przygotowa-
nie do udziału w rozgrywkach 
sportowych promujących mia-
sto Lubliniec w regionie i kraju 
oraz utrzymanie infrastruktury 
sportowej niezbędnej do reali-
zacji zadania.

178 000,00 zł 109 800,00 zł

7
Lubliniecki Klub 
Oyama Karate

Szkolenie w dyscyplinach 
sportowych w klubach i ogni-
skach sportowych. Organiza-
cja zajęć sportowo – rekreacyj-
nych dla dzieci i młodzieży. 

8 000,00 zł 8 000,00 zł

8
Lubliniecki Klub 
Oyama Karate

Szkolenie w dyscyplinach 
sportowych w klubach i ogni-
skach sportowych. Organiza-
cja obozu rekreacyjno – spor-
towego dla dzieci i młodzieży 
w ramach całorocznych zajęć 
sportowych w klubie. 

10 000,00 zł 0,00 zł

9
Lubliniecki Klub 
Oyama Karate

Organizowanie miejskich lig, 
imprez i zawodów sporto-
wych na terenie Miasta, Pu-
char Miasta Lublińca Oyama 
Karate dzieci i młodzieży w Ka-
ta z okazji 10-lecia istnienia 
Lublinieckiego Klubu Oyama 
Karate.

4 200,00 zł 4 200,00 zł

10
Lubliniecki Klub 
Oyama Karate

Uczestnictwa zawodników 
z klubów, ognisk i sekcji spor-
towych, reprezentantów Mia-
sta w rozgrywkach sporto-
wych, turniejach, olimpiadach 
i zawodach o zasięgu regional-
nym, ogólnopolskim i między-
narodowym. 

8 000,00 zł 6 000,00 zł

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA
WNIOSKOWANA 
KWOTA

PRZYZNANA 
KWOTA

11
Społeczne 
Towarzystwo 
Badmintona Energia

Cykl otwartych zajęć badmin-
tona dla dzieci, młodzieży i do-
rosłych. 

18 000,00 zł 14 000,00 zł

12

Wojewódzkie 
Wodne Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe 
w Katowicach Oddział 
Miejski w Lublińcu

Prowadzenie działań w zakre-
sie doskonalenia umiejętności 
pływackich mieszkańców mia-
sta Lublińca oraz szkolenie no-
wych ratowników jak również 
doskonalenie umiejętności ra-
towniczych przez członków 
mających już uprawnienia ra-
townicze WOPR.

4 600,00 zł 4 000,00 zł

13
Lublinieckie 
Towarzystwo 
Tenisowe

Utrzymanie  i przygotowanie 
do sezonu rozgrywek miejskiej 
bazy sportowej oraz zorgani-
zowanie cyklu imprez na tere-
nie lublinieckich kortów teni-
sowych w roku 2010.

16 000,00 zł 15 000,00 zł

14
Stowarzyszenie 
Akademia Sportowa 
Lubliniec

Szkolenie zawodników klu-
bu Akademia Sportowa Lubli-
niec oraz popularyzowanie pił-
ki nożnej i koszykówki wśród 
dzieci i młodzieży przez Sto-
warzyszenie Akademia Spor-
towa Lubliniec na terenie mia-
sta Lublińca.

57 200,00 zł 42 000,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ  
PULA ŚRODKÓW : 15 000,00

L.P. NAZWA PODMIOTU NAZWA ZADANIA
WNIOSKOWANA 
KWOTA:
50 077,80 zł

PRZYZNANA 
KWOTA:
15 000,00 zł

1.

Polski Związek 
Emerytów Rencistów 
i Inwalidów Oddział 
Rejonowy w Lublińcu

Integracja i aktywizacja śro-
dowiska lublinieckiego P.Z.E. 
R. i I.

6 959,20 zł 4 000,00 zł

2.
Terenowy Komitet 
Ochrony Praw Dziecka 

Program terapii dla dzie-
ci i młodzieży ze specyficzny-
mi trudnościami w uczeniu 
się i wyzwaniami rozwojowy-
mi oraz grupa wsparcia dla ro-
dziców.

13 140,00 zł 1 500,00 zł

3.
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Lublińcu

III Blok edukacyjny dla do-
rosłych

14 978,60 zł  6 500,00 zł

4.

Lublinieckie Centrum 
Pomocy Bliźniemu 
Monar- Markot Dom 
Samotnej Matki 
z Dzieckiem

Działania socjalno-pomoco-
we na rzecz osób bezdomnych, 
zagrożonych bezdomnością 
i uzależnieniem alkoholowym

15 000,00 zł 3 000,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU PROMOCJI ZDROWEGO STYLU ŻYCIA  
I PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM  

PULA ŚRODKÓW : 50 000, 00

L.P. NAZWA PODMIOTU NAZWA ZADANIA
WNIOSKOWANA 
KWOTA:
114 651,00 zł

PRZYZNANA 
KWOTA:
50 000,00 zł

1.

IPA 
Śląska Grupa 
Wojewódzka IPA
Region IPA Lubliniec

Lubliniecki Rajd Rowerowy 
- zadanie z zakresu promo-
cji zdrowego stylu życia i prze-
ciwdziałania patologiom spo-
łecznym poprzez organizację 
imprez plenerowych propagu-
jących bezpieczeństwo, roz-
poznawanie i walkę z patolo-
giami wśród dzieci i młodzieży 
miasta Lublińca. 

8 316,00 zł 3 000,00 zł

Dotacje dla organizacji pozarządowych
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LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA
WNIOSKOWANA 
KWOTA

PRZYZNANA 
KWOTA

2.

IPA 
Śląska Grupa 
Wojewódzka IPA
Region IPA Lubliniec

V Lubliniecki Niebieski Festyn, 
Piknik Policyjny z zakresu pro-
mocji zdrowego stylu życia 
i przeciwdziałania patologiom 
społecznym poprzez organiza-
cję imprez plenerowych pro-
pagujących bezpieczeństwo, 
rozpoznawanie i walkę z pa-
tologiami wśród dzieci i mło-
dzieży miasta Lublińca.

19 665,00 zł 9 000,00 zł

3. STS „Victoria”

Organizowanie wypoczyn-
ku wakacyjnego w ramach ak-
cji LATO 2010 na terenie miasta 
dla dzieci i młodzieży

12 000,00 zł 0,00 zł

4.
Wspólnota Dobrego 
Pasterza

Realizacja autorskich progra-
mów profilaktycznych z zakre-
su uzależnień oraz zachowań 
młodzieży

36 430,00 zł 13 000,00 zł

5.
PCK
ZR Częstochowa

Promowanie aktywnego sty-
lu życia wśród dzieci, mło-
dzieży i mieszkańców Miasta 
Lublińca elementem profilak-
tyki w przeciwdziałaniu pato-
logiom społecznym poprzez 
szkolenia, konkursy, olimpiady 
wiedzy imprezy i konferencje

8 000,00 zł 7 500,00 zł

6.

Katolickie 
Stowarzyszenie 
Wychowawców
o. Lubliniec

Projekt edukacji artystycznej 
„w krainie sztuki”

8 900,00 zł 4 500,00 zł

7.
S R A „KLUB 
NADZIEJA”

Trzeźwość dla wszystkich 21 350,00 zł 13 000,00 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
PULA ŚRODKÓW: 18 000,00

L.P. NAZWA PODMIOTU NAZWA ZADANIA
WNIOSKOWANA 
KWOTA:
15 870,00 zł

PRZYZNANA 
KWOTA:
14 550,00 zł

1.
Polski Związek 
Niewidomych, Okręg 
Śląski, Koło Lubliniec

Spotkanie szkoleniowo-inte-
gracyjne członków koła PZN 
w Lublińcu.

2 400,00 zł 2 400,00 zł

 2.
Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych

Działania interdyscyplinarne 
droga do integracji osób nie-
pełnosprawnych ze społeczeń-
stwem oraz rozwinięcia ich sa-
modzielności i niezależności

13 470,00 zł 12 150,00 zł

 ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA  
 PULA ŚRODKÓW: 53 000,00

L.P. NAZWA PODMIOTU NAZWA ZADANIA
WNIOSKOWANA 
KWOTA:
58 400,00 zł

PRZYZNANA 
KWOTA:
53 000,00 zł

1.
WWOPR
Oddział Miejski
w Lublińcu

Organizowanie dla uczniów lu-
blinieckich szkół konkursów 
prozdrowotnych oraz z zakresu 
przedmedycznego.

5 400,00 zł 5 400,00 zł

2.
Caritas Diecezji 
Gliwickiej

Świadczenia opieki i usług pie-
lęgniarsko - pielęgnacyjnych 
oraz rehabilitacyjnych na rzecz 
osób starszych, chorych i nie-
pełnosprawnych z terenu mia-
sta Lublińca.

53 000,00 zł 47 600,00 zł

ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY, SZTUKI,OCHRONY DÓBR KULTURY I TRADYCJI 
 PULA ŚRODKÓW 43 0000,00 

L.P. NAZWA PODMIOTU NAZWA ZADANIA
WNIOSKOWANA 
KWOTA:
39 270,00 zł

PRZYZNANA 
KWOTA:
27 000,00 zł

1.

Katolickie 
Stowarzyszenie 
Wychowawców
o. Lubliniec

Projekt edukacji regionalnej 
„Godni naśladowania”

16.500,00 zł 13 000,00 zł

2.
Stowarzyszenie 
Rozwoju Ziemi 
Lublinieckiej

Wydanie drukiem tomiku po-
ezji lublinieckiej poetki Pani 
Stefanii Szczepanik z ilustra-
cjami lublinieckiego fotografi-
ka D. Dmitriewa

5 290,00 zł 0,00 zł

3.
Stowarzyszenie 
Rozwoju Ziemi 
Lublinieckiej

Organizacja prestiżowych wy-
staw plastycznych znanych ar-
tystów polskich i zagranicz-
nych wzbogacających ofertę 
kulturalną miasta oraz promo-
cja miasta i regionu w kraju 
i zagranicą .

17 480,00 zł 14 000,00 zł

DO PROCEDURY KONKURSOWEJ Z POWODU BRAKÓW FORMALNO-PRAWNYCH  
NIE ZAKWALIFIKOWAŁO SIĘ 12 OFERT:

1.

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Śląska Hufiec
Lubliniec

Leśne neptunalia. 27 999,00 zł 0,00 zł

 2.

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Śląska Hufiec
Lubliniec

Nasze wędrowanie leśnymi 
ścieżkami. 2 700,00 zł

0,00 zł

3.

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Śląska Hufiec
Lubliniec

Harcerska rzeka pokoleń. 5 850,00 zł 0,00 zł

4

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Śląska Hufiec
Lubliniec

 Na traperskiej ścieżce. 4 050,00 zł 0,00 zł

5

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Śląska Hufiec
Lubliniec

Zuchowe harce czterech pór 
roku.

5 040,00 zł 0,00 zł

6

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Śląska Hufiec
Lubliniec

Kraina marzeń. 29 475,00 zł 0,00 zł

7

Lublinieckie 
Stowarzyszenie 
Bilarda i Darta 
„Czarna Perła”

Organizację całorocznego 
szkolenia dzieci i młodzieży 
z zakresu Bilarda Sportowego.

3 240,00 zł 0,00 zł

8

Stowarzyszenie 
na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 
Słuchowo i Umysłowo 
„Uśmiech Dziecka”

Sportowe popołudnia. 2 960,00 zł 0,00 zł

9
Stowarzyszenie 
„Amicus”

„Lekcja historii”- integracja 
osób niepełnosprawnych po-
przez regionalna edukację hi-
storyczną.

2 372,50 zł 0,00 zł

10
Stowarzyszenie 
„Amicus”

 „Weekend dla seniora”. 5 510,00 zł 0,00 zł

11
Terenowy Komitet 
Ochrony Praw Dziecka 

Warsztaty choreoterapii dla 
kobiet uzależnionych i współ-
uzależnionych.

3 474,00 zł 0,00 zł

12
Terenowy Komitet 
Ochrony Praw Dziecka 

„Młodzieżowa Wszechni-
ca Praw Obywatelskich” - po-
zalekcyjny program eduka-
cji prawne.

14 760,00 zł 0,00 zł
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Na podstawie:

1.Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-

mie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 

z późn. zm.);

2. Rozporządzenia Ministra Edukacja Narodo-

wej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 r. w spra-

wie warunków i trybu przyjmowania uczniów 

do szkół publicznych oraz przechodzenia 

z jednych szkół do innych (Dz. U. z 2004 r. Nr 26, 

poz.232).

3.Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz pu-

blicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz.624 

z poźn. zm.)

Burmistrz Miasta Lublińca in-
formuje, że w dniach od 01 marca 
do 31 marca 2010 r. przeprowadzo-
ny zostanie nabór dzieci w wie-
ku przedszkolnym (3-6 lat) na rok 
szkolny 2010/2011.

Nabór organizowany 
jest do następujących przedszkoli:

1. Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Sło-
neczna 13, tel. 34 351 14 01

2. Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Są-
dowa 10, tel. 34 351 14 02

3. Miejskie Przedszkole Integracyj-
ne Nr 3, ul. Wojska Polskiego 6, 
tel. 34 351 14 03

4. Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. 
Wawrzyńca Hajdy 20, tel. 34 351 
14 04

5. Przedszkole Miejskie Nr 6, ul. Dro-
niowicka 27, tel. 34 351 14 06

6. Przedszkole Miejskie Nr 7, ul. Po-
wstańców Śl. 6, tel. 34 351 14 07

7. Przedszkole Miejskie nr 8, ul. 
Uchodźców 34, tel. 34 351 14 08

Oddziały dla dzieci 6 – letnich re-
alizujących obowiązek przygotowa-
nia przedszkolnego będą organizo-
wane we wszystkich przedszkolach 
(Miejskie Przedszkole Integracyjne 
Nr 3 prowadzi nabór dzieci z tere-
nu całego miasta do oddziału in-
tegracyjnego tylko z żywieniem) 
w zależności od liczby dzieci zgło-
szonych do oddziałów „0” i z żywie-
niem powyżej 5 godzin.

I .  Pr z y j m ow a n i e  d z i e -
ci do przedszkoli odbywa się 
w następujących terminach:

– od 15.02.2010 r. – wydawanie 
Kart Zgłoszeń Dziecka do przed-
szkola

– 01.03. – 31.03.2010 r. – złożenie 
Kart Zgłoszeń Dziecka do przed-
szkola

– 07.04.2010 r. – posiedzenie 
Międzyprzedszkolnej Komisji Re-
krutacyjnej

– 09.04.-23.04.2010 r. – przeka-
zanie rodzicom pisemnej informa-
cji o nie przyjęciu dziecka do przed-
szkola

– 24.04. – 30.04.2010 r. – składa-
nie odwołań od decyzji Komisji Re-
krutacyjnej do Dyrektora przed-
szkola

– 01.05.-07.05.2010 r.- przekaza-
nie rodzicom pisemnej informacji 
w sprawie odwołań

– 10.05.2010 r. ogłoszenie list 
dzieci przyjętych do przedszkola, 
zakończenie rekrutacji

II. Komisja Rekrutacyjna roz-
patruje Karty Zgłoszenia Dziec-
ka i podejmuje decyzje zgodnie 
z poniższymi kryteriami:

1. pierwszeństwo mają dzieci:
– sześcioletnie odbywające 

roczne obowiązkowe przygoto-
wanie przedszkolne;

– pięcioletnie realizujące pra-
wo do rocznego przygotowania 
przedszkolnego;

– matek lub ojców samotnie wy-
chowujących, pracujących;

– matek lub ojców, wobec któ-
rych orzeczono znaczny stopień 
niepełnosprawności bądź całko-
witą niezdolność do pracy, a także 
dzieci z rodzin zastępczych;

– obojga rodziców pracują-
cych już uczęszczające do danego 
przedszkola oraz ich rodzeństwo;

– obojga rodziców pracujących;
– w przypadku spełnienia poniż-

szych kryteriów Komisja Rekruta-
cyjna uwzględni datę wpływu wy-
pełnionej Karty Zgłoszenia Dziecka 
do przedszkola;

2. l iczba przyjętych dzieci 
nie może być większa niż liczba 
miejsc wynikających z warunków 
lokalowych przedszkola.

3. w przypadku liczby zgłoszeń 
dzieci większej niż liczba miejsc 
w danej placówce, pierwszeństwo 
w przyjęciu do przedszkola ma-
ją dzieci 6 – letnie, zamieszkujące 
w obwodzie szkolnym i ulicy przy-
porządkowanej danemu przed-
szkolu,

4. złożenie karty zgłoszenia 

INFORMACJA DLA RODZICÓW DZIECI 
W WIEKU PRZEDSZKOLNYM

nie jest równoznaczne z przyję-
ciem dziecka do danego przed-
szkola,

5.  dzieci zamieszkałe po-
za Lublińcem mogą być przyję-
te do przedszkola tylko w przy-
padku wolnych miejsc w danym 
przedszkolu po zaspokojeniu po-
trzeb mieszkańców Lublińca 
w tym zakresie, na zasadach pokry-
wania pełnych kosztów i po uzy-
skaniu wcześniejszej zgody Burmi-
strza Miasta Lublińca.

III. W szczególnie uzasad-
nionych przypadkach możliwe 
jest przyjęcie do przedszkola 
dziecka 2,5 – letniego.

IV. Rodzice (prawni opieku-
nowie) mogą odwoływać się 
od decyzji Komisji Rekrutacyj-
nej do Dyrektora przedszkola 
w ciągu 7 dni od otrzymania in-
formacji o nie przyjęciu dziecka 
do przedszkola.

V. Dyrektor rozpatruje od-
wołania i przekazuje rodzi-
com pisemną odpowiedź 
w ciągu 7 dni od ostateczne-
go terminu składania odwołań 
tj.30.04.2010 r. Decyzja Dyrek-
tora jest ostateczna.

Szczegółowych informacji 
udzielają Dyrektorzy poszczegól-
nych przedszkoli, u których można 
pobierać Karty Zgłoszenia Dziec-
ka.

Informuję, że w bieżącym ro-
ku szkolnym tj.2009/2010, dy-
żur  w czas ie  fe r i i  l e tn ich 
pełnić będą następujące przed-
szkola: w lipcu 2010 r. Przedszko-
le Miejskie Nr 2, ul. Sądowa 10, 
w sierpniu 2010 r. Przedszkole Miej-
skie Nr 1, ul. Słoneczna 13.

Dyrektor Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych
mgr inż. Marzena Grzyb 

20 lutego w Galerii pod Glinianym 
Aniołem odbył się wernisaż wysta-
wy młodych artystów – uczniów 
z Zespołu Szkół Artystyczno-Pro-
jektowych w Tarnowskich Górach. 
Autorami poplenerowych obrazów, 
przedstawiających górskie pejza-
że Wisły i okolic, są uczniowie kla-
sy II Liceum Plastycznego: Monika 
Dyrda, Diana Gloc, Patrycja Gro-
belny, Mateusz Franczyk, Cyryl Szy-
mura, Marta Grabowy, Walentyna 
Respondek, Karolina Bulsa, Joan-
na Franczyk, Katarzyna Kurowska, 

Wystawa 
poplenerowa

Grażyna Mrowiec, Karolina Tara-
sek, Olga Szudy, Kamil Janelt i Ma-
rzena Wróblewska. Artystów przywi-
tali burmistrz Edward Maniura oraz 
dyrektor MDK Agata Woźniak-Ryb-
ka. Spotkanie miało bardzo kame-
ralny charakter, ponieważ nie wszy-
scy autorzy prac dotarli tego dnia 
do Lublińca. Tym, którym udało się 
przybyć, burmistrz życzył kolejnych 
sukcesów oraz dalszego rozwoju ar-
tystycznego. Serdecznie zapraszamy 
do obejrzenia wystawy!!!

MJ
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Przepisy zobowiązują 
do regularnego czyszczenia 
kominów!

Obowiązek ten określony został w § 
30 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z 21 
kwietnia 2006 r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych 
obiektów budowlanych i terenów (Dz. 
U. Nr 80 poz.563) – w obiektach w któ-
rych odbywa się proces spalania pa-
liwa stałego, ciekłego lub gazowego, 
usuwa się zanieczyszczenia z przewo-
dów dymowych i spalinowych:

• cztery razy w roku w domach 
opalanych paliwem stałym (np. wę-
glem, drewnem),

• dwa razy w roku w domach 
opalanych paliwem ciekłym i gazo-
wym,

• co najmniej raz w miesiącu, je-
żeli przepisy miejscowe nie stanowią 
inaczej od palenisk zakładów zbioro-
wego żywienia i usług gastronomicz-
nych.

• co najmniej raz w roku usuwa-
my zanieczyszczenia z przewodów 
wentylacyjnych.

Natomiast art.62 ust.1 pkt 1c usta-
wy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budow-
lane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz.1118 
z późn. zm.) zobowiązuje właścicie-
li i zarządców bloków mieszkalnych 
i domów jednorodzinnych do okre-

sowej kontroli, co najmniej raz w ro-
ku stanu technicznego instalacji gazo-
wych oraz przewodów kominowych 
(dymowych, spalinowych i wentyla-
cyjnych).

Jak powstaje czad i jakie są główne 
przyczyny zaczadzeń?

Tlenek węgla (czad) powstaje w trakcie 
procesu niepełnego spalania materia-
łów palnych, (paliw), które występu-
je przy niedostatku tlenu w otaczają-
cej atmosferze.

Niebezpieczeństwo zaczadzenia 
wynika z faktu, że tlenek węgla:

• jest gazem bezwonnym, bez-
barwnym, pozbawionym smaku,

• działa blokując dostęp tlenu 
do organizmu zajmując jego miejsca 
w czerwonych ciałkach krwi, powo-
dując tym samym, przy długotrwa-
łym wdychaniu (w większych daw-
kach) śmierć przez uduszenie.

Do głównych źródeł zatruć w bu-
dynkach mieszkalnych należy zaliczyć 
niesprawność przewodów komino-
wych: wentylacyjnych, spalinowych 
i dymowych.

Niewłaściwe działanie wspomnia-
nych przewodów może wynikać z:

• ich nieszczelności i wad kon-
strukcyjnych,

• braku konserwacji, w tym czysz-
czenia,

• niedostosowania istniejącego 
systemu wentylacji do standardów 
szczelności stosowanych okien i drzwi, 
w związku z wymianą starych okien 
i drzwi na nowe.

Wszystko to może prowadzić 
do niedrożności przewodów, braku 
ciągu, a nawet do powstawania zja-
wiska ciągu wstecznego, polegającego 
na tym, że dym zamiast wydostawać 
się przewodem kominowym na ze-
wnątrz, cofa się z powrotem do po-
mieszczenia.

Co zrobić, aby uniknąć zaczadzenia?

W celu uniknięcia zaczadzenia na-
leży:

• prowadzić kontrole technicz-
ne, w tym sprawdzanie szczelności 
przewodów kominowych, ich sys-
tematyczne czyszczenie oraz spraw-
dzanie występowania dostatecznego 
ciągu powietrza, co pozwoli użytko-
wać sprawne techniczne urządzenia, 
w których odbywa się proces spala-
nia, zgodnie z instrukcją producen-
ta,

• stosować urządzenia posiadające 
dopuszczenia w zakresie wprowadze-
nia do obrotu; a także tzw. deklaracji 
zgodności, tj. dokumentu zawierają-
cego informacje o specyfikacji tech-
nicznej oraz przeznaczeniu i zakresie 
stosowania danego urządzenia,

Niebezpieczny 
okres grzewczy

• nie zaklejać i nie zasłaniać w in-
ny sposób kratek wentylacyjnych oraz 
sprawdzać ciąg powietrza,

• w przypadku wymiany okien 
na nowe, sprawdzić poprawność dzia-
łania wentylacji, ponieważ nowe okna 
są najczęściej o wiele bardziej szczel-
ne w stosunku do wcześniej stosowa-
nych w budynku i mogą pogarszać 
wentylację,

• częściej wietrzyć pomieszcze-
nia, w których odbywa się proces spa-
lania (kuchnie, łazienki wyposażone 
w termy gazowe) lub rozszczelniać  
okna,

• nie bagatelizować objawów 
duszności, bólów i zawrotów głowy, 
nudności, wymiotów, oszołomienia, 
osłabienia, przyspieszenia czynności 
serca i oddychania, gdyż mogą być sy-
gnałem, że ulegamy zatruciu czadem; 
w takiej sytuacji należy natychmiast 
przewietrzyć pomieszczenie, w któ-
rym się znajdujemy i zasięgnąć po-
rady lekarskiej.

Jak pomóc przy zatruciu  
tlenkiem węgla?

W przypadku zatrucia tlenkiem wę-
gla należy:

• zapewnić dopływ świeżego czy-
stego powietrza; w skrajnych przy-
padkach wybijając szyby w oknie,

• wynieść osobę poszkodo-
waną w bezpieczne miejsce, jeśli 
nie stanowi to zagrożenia dla zdro-
wia osoby ratującej; w przypadku 
istnienia takiego zagrożenia pozo-
stawić przeprowadzenie akcji służ-
bom ratowniczym (pogotowie ra-
tunkowe, PSP) i jak najszybciej podać  
tlen,

• jeżeli osoba poszkodowana 
nie oddycha, ma zatrzymaną akcję 
serca, należy natychmiast zastoso-
wać sztuczne oddychanie np. metodą 
usta – usta oraz masaż serca, nie wol-
no wpadać w panikę, kiedy znajdzie-
my dziecko lub dorosłego z objawami 
zaburzenia świadomości w kuchni, ła-
zience lub garażu; należy jak najszyb-
ciej przystąpić do udzielania pierw-
szej pomocy.

ZAPAMIĘTAJ!
Od stosowania się do powyższych 
rad może zależeć nasze zdrowie i 
życie oraz zdrowie i życie naszych 
bliskich. A wystarczy jedynie 
odrobina przezorności.

W trosce o własne bezpieczeń-
stwo, warto rozważyć zamontowa-
nie w domu czujek dymu i gazu. 
Koszt zamontowania takich czujek 
jest niewspółmiernie niski do ko-
rzyści, jakie daje zastosowanie te-
go typu urządzeń (łącznie z urato-
waniem najwyższej wartości, jaką 
jest nasze życie).

Jak co roku wraz z nastaniem zimy i potrzebą ogrzewania naszych mieszkań i domów, wzrasta ilość inter-
wencji Państwowej Straży Pożarnej związanych z powstaniem pożarów mieszkań. Niejednokrotnie w po-
żarach tych giną ludzie. Często bezpośrednią przyczyną śmierci osób jest nie tyle działanie wysokich tem-
peratur, a zatrucie tlenkiem węgla, potocznie zwanego czadem. Do głównych przyczyn można zaliczyć 
niewłaściwą eksploatację budynku i znajdujących się w nich urządzeń i instalacji grzewczych.
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Burmistrz Miasta Lublińca
ogłasza
III przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych, stanowiących 
własność Gminy Lubliniec, 
położonych w Lublińcu przy ul. 
Klonowej i Niegolewskich.

I. Przedmiot przetargu:

1/ nieruchomość składająca się z działek 

nr 1818/158 o pow. 0,4019 ha i 1821/158 

o pow. 0,0720 ha łącznie 0,4739 ha z karty 

mapy 5 obręb Lubliniec, zapisana w księgach 

wieczystych Sądu Rejonowego pod nr CZ1L/

00038718/2 i CZ1L/00035304/6 jako wła-

sność Gminy Lubliniec.

2/ nieruchomość składająca się z działki nr 1819/

158 o pow. 0,3984 ha z karty mapy 5 obręb 

Lubliniec, zapisana w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego pod nr CZ1L/00038718/2 jako 

własność Gminy Lubliniec.

II. Opis nieruchomości:

Działki położone są w pośredniej części mia-

sta w sąsiedztwie zabudowy o charakterze 

produkcyjnym, składowym, magazynowym 

i usługowym oraz rozdzielni WN Zakładu 

Energetycznego. Ponieważ przez teren par-

cel dwie linie napowietrzne o napięciu 110 kV 

lokalizacja obiektów w pobliżu tych linii win-

na być zgodna z obowiązującą normą PN-E-

-05100-1. Nie jest dopuszczalne sytuowanie 

stanowisk pracy, składowisk wyrobów i mate-

riałów lub maszyn i urządzeń budowlanych 

bezpośrednio pod napowietrznymi liniami 

elektroenergetycznym lub w odległości li-

czonej w poziomie od skrajnych przewodów, 

mniejszej niż 15 m dla linii o napięciu znamie-

niowym 110 kV. Ponadto na terenie działek 

o nr 1818/158 i 1819/158 dodatkowo znaj-

dują się kable elektroenergetyczne o napię-

ciu 15 kV, w związku z tym przy projektowa-

niu obiektów powinny być uwzględnione 

wymagania normy PN-76/E-05125. Powyż-

sze nieruchomości są również zadrzewio-

ne i zakrzewione roślinami pochodzącymi 

z samosiewów. W przypadku konieczności 

ich wycinki nabywca pokrywa koszty związa-

ne z ich usunięciem.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowa-

nia przestrzennego: 126 P- tereny działalno-

ści produkcyjnej, składów i magazynów oraz 

handlu.

UWAGA: Powyżej opisano ogólne ustalenia 

m.p.z.p. Z pełnym tekstem i rysunkiem planu 

można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu przy ul. PADEREWSKIEGO 5 

II piętro pokój nr 26.

IV. Cena wywoławcza nieruchomości:

1/dla działek nr 1818/158 i nr 1821/158 o wyno-

si 85.000 zł+22% podatku vat, 

2/dla działki nr 1819/158 wynosi 72.000 zł + 

22% podatku vat,

V. Termin i miejsce przetargu:

II przetarg ustny nieograniczony odbędzie się 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, 

ul. Paderewskiego 5, Sala posiedzeń nr 11 

– I piętro w dniu 10 marca 2010r o godzinie 

10:30 dla działki opisanej pod nr 1/o godzinie 

11:00 dla działki opisanej pod nr 2/

I przetarg wyznaczony na dzień 10 września 

2009 r. zakończył się dla powyżej opisanej 

nieruchomości wynikiem negatywnym.

II przetarg wyznaczony na dzień 17 grudnia 

2009 r. zakończył się dla powyżej opisanej 

nieruchomości wynikiem negatywnym.

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i try-

bu przeprowadzania przetargów oraz roko-

wań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 207, poz.2108). Zgodnie z w/w rozporzą-

dzeniem przetarg jest ważny bez względu 

na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden 

uczestnik zaoferuje co najmniej jedno po-

stąpienie powyżej ceny wywoławczej. Postą-

pienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny 

wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych 

dziesiątek złotych.

VI. Wymagania dotyczące wadium:

• Przystępujący do przetargu zobowiązani 

są do wpłacenia wadium w wysokości

8.000 zł dla działki opisanej pod nr 1/

7.000 zł dla działki opisanej pod nr 2/

na konto Urzędu Miasta ING Bank Śląski SA 

w Katowicach O/Częstochowa nr 111050

11421000000500966791 do dnia 5 marca 

2010r Dowodem wniesienia wadium w tej 

formie jest potwierdzenie z banku. Dowód 

wpłaty wadium należy przedłożyć Komi-

sji Przetargowej przed otwarciem przetargu. 

Datą dokonania wpłaty wadium w pienią-

dzu jest data wpływu kwoty na rachunek 

bankowy Gminy.

• W przypadku zainteresowania nabyciem 

dwóch działek, wadium winno być wpłaco-

ne na każdą działkę z osobna. Na dokumencie 

przelewu należy wpisać numer działki na któ-

rą zostało wpłacone wadium.

• Istnieje również możliwość wniesienia wa-

dium w obligacjach Skarbu Państwa w termi-

nie do 5 marca 2010r Miejsce zdeponowa-

nia zaświadczenia o zablokowaniu obligacji 

z podaniem przedmiotu i daty przetargu – 

kasa Urzędu Miejskiego w Lublińcu czynna 

od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 

do 14:30. Potwierdzenie wydane przez Wy-

dział Finansowy wniesienia wadium w for-

mie obligacji należy przedłożyć Komisji Prze-

targowej.

WADIUM:

1/wpłacone przez oferenta, który przetargu 

nie wygra, zostanie zwrócone po rozstrzy-

gnięciu przetargu,

2/wpłacone przez oferenta, który przetarg wy-

gra zostanie zaliczone na poczet ceny sprze-

daży,

3/przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lu-

blińcu, jeżeli osoba ustalona jako nabywca 

nieruchomości nie przystąpi bez usprawie-

dliwienia do zawarcia umowy w miejscu i ter-

minie podanym w zawiadomieniu,

4/wadium wniesione w innej formie niż w pie-

niądzu, przez uczestnika przetargu, który prze-

targ wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie 

po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia 

nieruchomości.

VII. Informacje ogólne:

• Osoby przystępujące do przetargu, zobowią-

zane są przedstawić Komisji Przetargowej na-

stępujące dokumenty:

1/osoby fizyczne – dokument potwierdzający

tożsamość (dowód osobisty),

2/osoby prawne – pełny, aktualny odpis z wła-

ściwego rejestru,

3/pełnomocnicy- dokument potwierdzający 

tożsamość i pisemne pełnomocnictwo z uisz-

czoną w kasie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 

opłatą skarbową w wys.17 zł,

4/w przypadku osób fizycznych prowadzących

działalność w formie Spółki Cywilnej- umowę 

spółki oraz stosowne dokumenty do działania 

w imieniu spółki,

5/w przypadku osób prowadzących działalność 

gospodarczą- aktualne zaświadczenie o wpi-

sie do ewidencji działalności gospodarczej.

• Małżonek zamierzający samodzielnie licyto-

wać nieruchomość nabywaną do majątku 

wspólnego, powinien okazać komisji przetar-

gowej, pisemną zgodę współmałżonka,

• Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz 

opłaty sądowe związane z dokonaniem wpi-

sów w księdze wieczystej ponosi nabywca.

• Burmistrz ma prawo odwołania przetargu 

z ważnych powodów.

• Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie 

istniejącym.

• Cudzoziemcy w przypadku wygrania prze-

targu zobowiązani są przed zawarciem umo-

wy notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji na nabycie nie-

ruchomości w przypadkach, gdy zgoda taka 

jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisa-

nej nieruchomości udziela Wydział Nierucho-

mości i Zagospodarowania Przestrzennego 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój 

Nr 25, tel. (0-34) 3530-100 (w.127,129) e-mail: 

grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie niniejsze opu-

blikowane jest na stronie internetowej Urzę-

du Miejskiego w Lublińcu www.lubliniec.pl 

w Biuletynie Informacji Publicznej/Nierucho-

mości/Ogłoszenia o przetargach.

Lubliniec, 28-01-2010 r.

Szanowni 
Państwo
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Lu-
blińcu uprzejmie informuje o posze-
rzonej z dniem 01.01.2010 r. możliwo-
ści składania w formie elektronicznej 
formularzy(interaktywnych) zeznań 
podatkowych w zakresie: PIT – 36, 
PIT – 36L, PIT – 38, PIT – 39, za 2009 
rok bez konieczności posiadania 
podpisu kwalifikowanego.

Więcej informacji można uzyskać 
na stronie internetowej: www.e-de-
klaracje.gov.pl , a także w siedzibie 
Urzędu Skarbowego w Lublińcu (SA-
LA OBSŁUGI PODATNIKA) codzien-
nie w godzinach od godziny 7:00 
do 18:00 lub korzystając z informacji 

Informacja
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 
w Lublińcu informuje, że od 1 mar-
ca 2010 r. w godzinach od 2200 
do 600 będą zamykane wszystkie 
furtki wejściowe oraz bramy pro-
wadzące na teren szkoły. 

Dyrektor Szkoły
mgr Bożena Droździok

Dnia 27 stycznia 2010 r. 
po długiej walce z chorobą odszedł do Pana 

ZBIGNIEW PAWEŁ STACHURA 

nasz Przyjaciel i długoletni współpracownik. 

Był człowiekiem pełnym ciepła, uśmiechu i humoru. Chętnie służył 
wszelką pomocą i nikomu jej nie odmawiał. Lubił zwierzęta i podróże. 

Kochał góry, szczególnie zimą, gdy mógł szusować na nartach. 
Na zawsze pozostaniesz w naszych sercach i pamięci.

Przyjaciele z Urzędu Miejskiego 

telefonicznej w zakresie rozliczenia 
rocznego podatku dochodowego 
od osób fizycznych pod następują-
cymi numerami telefonów: 
Centrala: (034) 352-83-00 
Inf. podatkowa: (034) 352-83-06
Informacja NIP: (034) 352-83-09

Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Lublińcu

8 9Nr 2/376 26 lutego 20108 9Nr 2/376 26 lutego 2010



Burmistrz Miasta Lublińca
zaprasza do przetargu ustnego
nieograniczonego na oddanie 
w użytkowanie wieczyste na 99 lat
nieruchomości niezabudowanej 
z przeznaczeniem pod zabudowę 
garażem położonej w Lublińcu  
przy ul. Robotniczej

Opis:

• Nieruchomość gruntowa stanowiąca dział-

kę Nr 1666/31 o pow. 0,0019 ha z karty ma-

py 5 obręb Lubliniec, zapisanej w księdze wie-

czystej Sądu Rejonowego w Lublińcu Nr KW 

32266 jako własność miasta Lublińca. Działka 

położona jest przy ul. Robotniczej w bliskim 

sąsiedztwie osiedla mieszkaniowego w du-

żym kompleksie ciągów garażowych.

Przedmiotem przetargu jest nieruchomość 

niezabudowana przeznaczona do oddania 

w użytkowanie wieczyste na 99 lat z przezna-

czeniem pod zabudowę garażem położona 

w Lublińcu przy ul. Robotniczej w drodze 

ustnego nieograniczonego

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:

3.000, oo zł + 22% podatku VAT

Z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste 

gruntu opłaty wynoszą:

• I opłata (jednorazowa) – 25% ceny uzyskanej 

w przetargu  + 22% podatku VAT

• opłaty roczne płatne do 31 marca każdego ro-

ku – 3% ceny uzyskanej w przetargu + 22% 

podatku VAT

• wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej pod-

legać będzie aktualizacji.

Termin zagospodarowania nieruchomości:

– rozpoczęcie budowy w terminie 12 m-cy 

od dnia sporządzenia notarialnej umowy 

kupna – sprzedaży,

– zakończenie budowy w terminie 36 m-cy 

od dnia sporządzenia notarialnej umowy 

kupna – sprzedaży.

Nabywca zobowiązany jest do zachowania 

jednolitej formy zabudowy

Przeznaczenie w planie zagospodarowania 

przestrzennego: symbol 175 P –

Tereny działalności produkcyjnej, składów, ma-

gazynów i handlu

I przetarg ustny nieograniczony odbędzie się 

10 marca 2010 r. o godz.1100 w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu, ul. Paderew-

skiego 5 (sala posiedzeń nr 11, I piętro)

Przetarg przeprowadzony zostanie zgodnie 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i try-

bu przeprowadzania przetargów oraz roko-

wań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Z 2004 r. 

Nr 207, poz. 2108). Zgodnie z w/w rozporzą-

dzeniem przetarg jest ważny bez względu 

na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden 

uczestnik zaoferuje co najmniej jedno po-

stąpienie powyżej ceny wywoławczej. Postą-

pienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny 

wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych 

dziesiątek złotych.

Burmistrz Miasta Lublińca
ogłasza
III przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność 
Gminy Lubliniec, położonej  
w Lublińcu przy ul. Drozdów.

I. Przedmiot przetargu:

1/działka nr 3678/87 o powierzchni 0,0622 ha 

z km 5 Droniowiczki obręb Lubliniec, zapisa-

na w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 

pod nr CZ1L/00037990/5 w Lublińcu jako wła-

sność Gminy Lubliniec.

II. Opis nieruchomości:

Działka położona jest przy odnodze ulicy Droz-

dów w bezpośredniej atrakcyjnej dla miesz-

kalnictwa jednorodzinnego części miasta, 

w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej jed-

norodzinnej. Dojazd i dostęp wąską drogą 

o nawierzchni nieutwardzonej. Pełne uzbroje-

nie znajduje się w ulicy Drozdów.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowania 

przestrzennego: 

symbol 368 MN – tereny zabudowy mieszkanio-

wej, jednorodzinnej. 

UWAGA: Powyżej opisano ogólne ustalenia 

m.p.z.p. Z pełnym tekstem i rysunkiem planu 

można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu przy ul. PADEREWSKIEGO 5 

II piętro pokój nr 26.

IV. Cena wywoławcza nieruchomości:

53.000, oo zł + 22% podatku vat

V. Termin i miejsce przetargu:

III przetarg ustny nieograniczony odbędzie się 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, 

Przystępujący do przetargu zobowiąza-

ni są do wpłacenia WADIUM w wysokości 

300,00 zł na konto Urzędu Miejskiego w ING 

Bank Śląski S. A. o/Częstochowa 11 1050 

1142 1000 0005 0096 6791 lub w kasie tut. 

Urzędu do dnia 5 marca 2010 r. Na doku-

mencie przelewu należy wpisać numer dział-

ki, na którą zostało wpłacone wadium.

Istnieje również możliwość wniesienia wadium 

w obligacjach Skarbu Państwa, które nale-

ży zdeponować w kasie Urzędu Miejskiego 

w Lublińcu do dnia 5 marca 2010 r. do godz. 

14.00.

Dowodem wniesienia wadium jest potwierdze-

nie z banku. Dowód lub dowody wpłaty wa-

dium należy przedłożyć Komisji Przetargowej 

przed otwarciem przetargu.

Datą dokonania wpłaty wadium jest data 

uznania rachunku bankowego Gminy.

WADIUM:

− wpłacone przez oferenta, który przetargu 

nie wygra, zostanie zwrócone po rozstrzy-

gnięciu przetargu,

− wpłacone przez oferenta, który przetarg wy-

gra zostanie zaliczone na poczet sprzedaży,

− przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lu-

blińcu, jeżeli osoba ustalona jako nabywca 

nieruchomości nie przystąpi bez usprawie-

dliwienia do zawarcia umowy w miejscu i ter-

minie podanym w zawiadomieniu,

− wadium wniesione w innej formie niż w pie-

niądzu, przez uczestnika przetargu, który prze-

targ wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie 

po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia 

nieruchomości.

UWAGA:

1. Uczestnicy przetargu zobowiązani są po-

siadać dokument tożsamości oraz Nr NIP, 

a w przypadku osoby prawnej upoważnie-

nie do reprezentowania oraz aktualny wy-

ciąg z właściwego rejestru.

2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej 

oraz opłaty sądowe związane z dokona-

niem wpisów w księdze wieczystej ponosi 

Nabywca.

3. Nabywca przejmuje nieruchomość w sta-

nie istniejącym.

4. Nabywca zobowiązany jest do zachowania 

jednolitej formy budowy garażu.

5. Burmistrz ma prawo odwołania przetargu 

z ważnych powodów.

Szczegółowych informacji związane ze zby-

ciem wyżej opisanej nieruchomości udziela 

Wydział Nieruchomości i Zagospodarowania 

Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lu-

blińcu (II piętro, pokój Nr 25) tel.034 353-01-

-00 wew. 127 lub 129, e-mail: grunty@lubli-

niec.pl.

Ogłoszenie niniejsze opublikowane 

jest na stronie internetowej Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu: http://www.lubliniec.pl 

w BIP oraz w dziale: Urząd Miejski/ogłosze-

nia/sprzedaż nieruchomości.

Burmistrz Miasta Lublińca

Edward Maniura

ul. Paderewskiego 5, Sala posiedzeń nr 11 

– I piętro w dniu 10 marca 2010 r. o godzinie 

10:00

I przetarg wyznaczony na dzień 10 września 

2009 r. zakończył się dla powyżej opisanej 

nieruchomości wynikiem negatywnym.

II przetarg wyznaczony na dzień 17 grudnia 

2009 r. zakończył się dla powyżej opisanej 

nieruchomości wynikiem negatywnym.

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgod-

nie z Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposo-

bu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 207, poz. 2108). Zgodnie z w/w roz-

porządzeniem przetarg jest ważny bez wzglę-

du na liczbę uczestników, jeżeli chociaż je-

den uczestnik zaoferuje co najmniej jedno 

postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Po-

stąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ce-

ny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych 

dziesiątek złotych.

VI. Wymagania dotyczące wadium:

Przystępujący do przetargu zobowiąza-

ni są do wpłacenia wadium w wysokości 

5.000 zł na konto Urzędu Miasta ING Bank Ślą-

ski SA w Katowicach O/Częstochowa nr 111

05011421000000500966791 do dnia 5 mar-

ca 2010 r. Dowodem wniesienia wadium 

w tej formie jest potwierdzenie z banku. Do-

wód wpłaty wadium należy przedłożyć Komi-

sji Przetargowej przed otwarciem przetargu. 

Datą dokonania wpłaty wadium w pienią-

dzu jest data wpływu kwoty na rachunek 

bankowy Gminy.

Istnieje również możliwość wniesienia wadium 

w obligacjach Skarbu Państwa w terminie 

do 5 marca 2010 r. Miejsce zdeponowania za-

świadczenia o zablokowaniu obligacji z po-

daniem przedmiotu i daty przetargu – kasa 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu czynna od po-

niedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 14:30. 

Potwierdzenie wydane przez Wydział Finanso-

wy wniesienia wadium w formie obligacji na-

leży przedłożyć Komisji Przetargowej.

WADIUM:

1/wpłacone przez oferenta, który przetargu 

nie wygra, zostanie zwrócone po rozstrzygnię-

ciu przetargu,

2/wpłacone przez oferenta, który przetarg wygra 

zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży,

3/przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lu-

blińcu, jeżeli osoba ustalona jako nabywca nie-

ruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwie-

nia do zawarcia umowy w miejscu i terminie 

podanym w zawiadomieniu,

4/wadium wniesione w innej formie niż w pie-

niądzu, przez uczestnika przetargu, który prze-

targ wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie 

po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia 

nieruchomości.

VII. Informacje ogólne:

Osoby przystępujące do przetargu, zobowiąza-

ne są przedstawić Komisji Przetargowej nastę-

pujące dokumenty:

1/osoby fizyczne – dokument potwierdzający

tożsamość (dowód osobisty),

2/osoby prawne – pełny, aktualny odpis z wła-

ściwego rejestru,

2/pełnomocnicy- dokument potwierdzający 

tożsamość i pisemne pełnomocnictwo z uisz-

czoną w kasie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 

opłatą skarbową w wys.17 zł,

3/w przypadku osób fizycznych prowadzących

działalność w formie Spółki Cywilnej- umowę 

spółki oraz stosowne dokumenty do działania 

w imieniu spółki,

4/w przypadku osób prowadzących działalność 

gospodarczą- aktualne zaświadczenie o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej.

Małżonek zamierzający samodzielnie licytować 

nieruchomość nabywaną do majątku wspól-

nego, powinien okazać komisji przetargowej, 

pisemną zgodę współmałżonka,

Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz 

opłaty sądowe związane z dokonaniem wpi-

sów w księdze wieczystej ponosi nabywca.

Burmistrz ma prawo odwołania przetargu z waż-

nych powodów.

Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie ist-

niejącym.

Cudzoziemcy w przypadku wygrania przetar-

gu zobowiązani są przed zawarciem umo-

wy notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji na nabycie nie-

ruchomości w przypadkach, gdy zgoda taka 

jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisa-

nej nieruchomości udziela Wydział Nierucho-

mości i Zagospodarowania Przestrzennego 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój 

Nr 25, tel. (0-34) 3530-100 (w.127,129) e-mail: 

grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie niniejsze opu-

blikowane jest na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Lublińcu www.lubliniec.pl w Biu-

letynie Informacji Publicznej/Nieruchomości/

Ogłoszenia o przetargach.

Lubliniec,28-01-2010 r.
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ogłoszenia drobne
• Tynki gipsowe-maszynowe. Szybko, tanio 

i solidnie. Tel.790-459-379

• Malowanie, gipsy, usługi remontowo-wy-

kończeniowe – TANIO, tel.: 691/942022

• Wykonam okna, drzwi, stopnie schodowe 

na klejonce dębowej oraz domki letniskowe, 

tel. (032) 284-31-70, 0501-767-702.

• Angielski, niemiecki, francuski, włoski, ro-

syjski – kursy, lekcje, szkoła Akcent, 0606-729-

-386, (034) 356-53-15.

• Polski, matematyka, geografia, historia,

WOS, biologia, chemia, fizyka – kursy, lekcje, 

gimnazjum, liceum, Szkoła Akcent, ul. E. Stein 

3, 0606-729-386, (034) 356-53-15.

• PRACOWNIA KRAWIECKA. Szycie miarowe 

oraz usługi. Skracanie spódnic i spodni. Szycie 

firan. Wszelkiego rodzaju poprawki i przeróbki

krawieckie. Lubliniec ul. Lisowicka 30, Tel. 0792-

-899-578.

• Naprawa lodówki, sprzęt AGD, Lubliniec ul. 

Św. Anny 1, tel. 0601-376-800.

• Mycie, czyszczenie wysokociśnieniowe: 

elewacje, kostka brukowa, dachy, pojazdy me-

chaniczne. Malowanie i konserwacja. Tel. 0605-

-060-935.

• REHABILITACJA mgr Wojciech Białek za-

prasza do nowego gabinetu w NZOZ MEDLI-

FE, Lubliniec ul. Opolska 1, rejestracja 698-639-

-948.

• Sprzedam działki budowlane, Lubliniec, 

0600-399-713.

• NAPRAWA AGD, Lodówek, pralek, zmywarek 

(034) 356-42-31, 0696-116-102, 0662-334-581.

• Utylizacja sprzętu RTV, AGD, komputerów. 

Odbiór gratis, 0692-798-979.

• USŁUGI KRAWIECKIE, czynne: poniedziałek 

- piątek, 9.00-19.00, Lubliniec, ul. Moniuszki 13. 

Tel. 356 15 34. Tanio i profesjonalnie.

• USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ. Solidnie 

i terminowo. Tel. 0693-792-091

• Noclegi w górach, nad morzem lub jezio-

rem: www.nasz-kraj.pl „

• Zasilacze awaryjne UPS do kotłów C.O. Kon-

takt: 607-035-972,elektrotechnika@sebpol.

com

• Poszukuję osoby do pracy z małymi dzieć-

mi. Mile widziane wykształcenie wyższe (spe-

cjalność pedagogika przedszkolna) oraz znajo-

mość języka angielskiego. Cv proszę przesyłać 

na adres prestige1@op.pl.

• DOWÓZ OPAŁU: ekogroszek, orzech, brykie-

ty - TYLKO workowane. ODBIÓR ZŁOMU na te-

lefon! ZADZWOŃ I SPYTAJ 784 108 108.

• Zatrudnimy panie oraz panów (emeryci,ren-

ciści) do pracy na portierni. Praca w Lublińcu. 

TEL. 32 279 50 50

• Sprzedam działkę budowlaną w Kośmide-

rach pow. 2tyś m2. Blisko lasu, ogrodzona. Tel. 

601628899

• Sprzedam garaż przy ul. Skłodowskiej. Tel. 

601 428 652

• Dom piętrowy w Lublińcu 1-2 rodzinny. 

110m2 na działce 645m2 w spokojnej okolicy. 

Tel. 34/ 353-09-29 , 880-545-654

• Sprzedam działkę budowlaną, uzbrojoną 

o pow. 4650 m2 w Kalinie k/ Herb. Tel. Kontak-

towy 782208622, 34 3574725

• Sprzedam silnik do Poloneza 1,9 diesel, prze-

bieg 190tyś.km, rok prod. 1994 lub cały samo-

chód. Tel. Kontaktowy 782208622, 34 3574725

• Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, IV pię-

tro, ul. Lisowicka, 56 m.kw., piwnica, balkon, 

nowe okna, blok po remoncie, 152 tys.zł, 0-

-510-097-041

• Firma MOTOTREND zatrudni mechaników 

samochodowych, motocyklowych, rowe-

rowych.CV proszę składać w siedzibie firmy:

P.H.U. MOTOTREND Pl. Niepodległości 3, 42-

-700 Lubliniec lub przesłać na adres mail: mo-

torend@wp.pl tel.: 506-978-263.

„Randka w ciemno” 
pr. polskiej – 95 min. cena 12,-
05-09.III. seanse godz. 17:00 i 19:00, 
07. III seanse o godz. 18.00 i 20.00
komedia od lat 15

„Astro Boy” 
pr. Hongkong/ Japonia /USA b/o  
94’
12-16.III. seanse godz. 17:00  anima-
cja - przygoda/Sci-fi cena biletu 10,-
U; 12,- N

 „Księga ocalenia” 
pr.USA 118’’  od lat 15 cena bil. 12,-
12-16.III. seanse godz. 19:00 
Przygoda/ dramat / sci-fi

„Alvin i wiewiórki 2”
pr. USA  b/o  89’ cena bil. 10,-U: 12,- 
N
19-23.III. seanse godz.17:00  kome-
dia/przygoda  animacyjno-aktorski, 
w polskiej wersji językowej

„Nine-dziewięć” 
pr. USA/Włochy  112’’  od lat 15   ce-
na bil. 12,-
9-23.III. seanse godz.19:00 Musical/
dramat

„Kołysanka” 
pr. polskiej  95’  od lat 15  cena bil. 
12,-
26-30.III.”seanse godz. 17:00 i 19:00    
Czarna komedia.

MDK

KINO 
KAROLINKA

• PRZED EGZAMINAMI: zapraszamy gimna-

zjalistów oraz uczniów klas 6 na treningi EEG 

BioFeedBack (dla poprawy koncentracji, funk-

cji poznawczych, szybkości myślenia oraz czy-

tania ze zrozumieniem). Ośrodek Terapii dla 

Dzieci i Młodzieży Lubliniec ul.Piłsudskiego 9. 

tel. 504 909 743

• Pasjonatom kaktusów: sprzedam dorodne 

okazy -” Echinopsis oxygona” – różna wielkość 

/ maleńkie dodam za darmo/. tel. 601 837 173

• Firma zapewnia opiekę w domu nad oso-

bami w podeszłym wieku, przewlekle chorymi 

lub niepełnosprawnymi, na godziny lub cało-

dobowo, na terenie Lublińca. tel. 0/795279786, 

e-mail:opieka2@onet.eu”

• YAMAHA Szkoła Muzyczna zatrudni na-

uczyciela gitary: klasycznej, elektrycznej i ba-

sowej. tel. 502 568 343

• Sprzedam mieszkanie 38m2 w centrum Lu-

blińca. Kompletnie urządzone, do zamieszka-

nia. Tel. 503 104 215

• Sprzedam dom w spokojnej dzielnicy Lu-

blińca. Rok budowy 1993, pow. 219m2, działka 

633m2, budynek gospodarczy 100m2. Bez po-

średników. Tel. 668 – 671 – 288 

Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro 
(Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki)
Tel. (034) 353 01 00 wew. 134, 142
e-mail: nowiny@lubliniec.pl

DYŻURY REDAKCJI
Redakcja dyżuruje od poniedziałku do piątku 
w godz. 7.30-11.30.

ZAMÓW OGŁOSZENIE!
Zapraszamy naszych czytelników do zamiesz-
czania swoich ogłoszeń w naszej gazecie.
Tylko u nas – wszystkie ogłoszenia drobne 
ZA DARMO!

SKŁAD I DRUK: Sil-Veg-Druk Lubliniec, 
tel. 34 356 29 61, www.svd.pl

Reksio

to średniej wielkości piesek, któ-
ry całe swoje życie spędził na krót-
kim łańcuchu. Pilnie szuka nowego, 
dobrego domu. Jest bardzo przyja-
cielski, łagodny, nieśmiało domaga 
się kontaktu z człowiekiem. Ładnie 
chodzi na smyczy. Kontakt 793-
-147-805

INFOSPRAWNI
spotkanie 10.03.2010r. 

Burmistrz Miasta Lubliniec zaprasza 
na spotkanie z cyklu INFOSPRAW-
NI z udziałem Dyrektora Śląskiego 
Oddziału Państwowego Fundu-
szu Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych (PFRON) w Katowicach 
Grzegorzem Żymłą oraz Przewod-
niczącym Parlamentarnego Zespo-
łu ds. osób niepełnosprawnych - 
Markiem Plurą.  

Spotkanie odbędzie się 10 mar-
ca o godzinie 13 w Miejskim Do-
mu Kultury w Lublińcu. Zaprasza-
my szczególnie te osoby, które 
z różnych względów mają ograni-
czone możliwości przemieszczania 
się (np. nie mogą dojechać do sie-
dziby PFRON w Katowicach), albo 
nie wiedzą gdzie i jak uzyskać po-
moc czy wsparcie.

INFOSPRAWNI to cykl spotkań 
otwartych dla osób niepełnospraw-
nych, które odbywają się w różnych 
miejscach województwa śląskiego. 
W trakcie spotkań każda zaintereso-
wana osoba ma możliwość uzyska-
nia w jednym miejscu i w jednym 
czasie kompleksowej informacji 
na temat wsparcia ze strony samo-
rządu (Powiatowego Centrum Po-
mocy Rodzinie, Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Powiatowego Urzędu 
Pracy, Pełnomocnika ds. Osób Nie-
pełnosprawnych) oraz Państwo-
wego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. Jest to też 
okazja do bezpośredniej rozmowy 
z przewodniczącym Parlamentar-
nego Zespołu ds. Osób Niepełno-
sprawnych, posłem Markiem Plurą.

Przypomnienie
Wszystkim użytkownikom wieczy-
stym przypominamy o obowiązku 
uiszczenia opłat z tytułu użytkowa-
nia wieczystego. Zgodnie z usta-
wą o gospodarce nieruchomościa-
mi, opłatę tę należy uiszczać do 31 
marca każdego roku.
 
Opłatę można wpłacić w kasie 
Urzędu lub na konto:
Urząd Miejski w Lublińcu 
ING Bank Śląski S. A. 
o/Częstochowa 
Nr 33 1050 1142 1000 0005 0096 
6783 

Wydział Nieruchomości 
i Zagospodarowania  

Przestrzennego
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CENTRUM MEDYCZNE
anima

• PRYWATNA PORADNIA ORTOPEDYCZNA 

 DOROSŁYCH I DZIECI

 MEDYCYNY I TRAUMATOLOGII SPORTOWEJ

• PORADNIA WAD POSTAWY

• USG – ścięgna, mięśnie, więzadła,

 stawy – w tym biodrowe u niemowląt

• KONSULTACJE W ZAKRESIE ZABIEGÓW

 OPERACYJNYCH – ORTOPEDYCZNYCH

• REHABILITACJA UKŁADU RUCHU

LUBLINIEC
ul. Paderewskiego 35
tel. 034/ 356-21-68
0/792-621-289
www.anima-medica.pl

Meta
Na starcie przedostatniego już – VI 
etapu Zimowego Maratonu na Raty 
w Lublińcu – stanęły 34 osoby, w tym 
4 kobiety i dwóch zawodników na 
nartach biegowych. Zwyciężył lider 
klasyfikacji generalnej Przemysław
Jagielski – WKB META Lubliniec 
przed klubowymi kolegami Toma-
szem Kucharczykiem i Krystianem 
Kaczanowskim. Wśród pań udany 
rewanż Eweliny Bartochy z Lisowa, 
która w starciu z liderką Dorotą Ku-
bisz – WKB META Lubliniec odro-
biła aż 24 sekundy.

14.02.2010 w Dobrodzieniu VI etap 
Zimowego Maratonu na Raty zgro-
madził na starcie 35 osób w tym 22 
biegaczy 13 zawodników Nordic 
Walking. Zwycięzcą etapu został li-
der klasyfikacji generalnej Mariusz
Zembrom – WKB META Lubliniec, 
wyprzedzając drugiego na mecie 
Jarosława Grabowskiego o 11 se-
kund. Na pozycji 3 uplasował się 
Dawid Hehnel. Wśród pań zwycię-
żyła Dorota Kubisz z WKB META 
Lubliniec przed Janiną Musiał z Do-
brodzienia.

Sekretarz WKB META Lubliniec Krzysztof Szwed

Klub STS Victoria nie tylko z suk-
cesami startuje w rozrywkach ligo-
wych na różnych szczeblach, lecz 
także promuje siatkówkę w środo-
wisku lokalnym wśród dorosłych 
i młodzieży. 23 stycznia zorganizo-
wał w hali Sportowej Szkoły Podsta-
wowej Nr 1 Turniej Minisiatkówki 

Turniej Minisiatkówki – 23.01.2010
rej niespodzianki doszło w kategorii 
„trójek” gdzie zwyciężczynie turnie-
ju ograły swoje bardziej utytułowane 
przeciwniczki, ubiegłoroczne fina-
listki Mistrzostw Śląska w Minisiat-
kówce. Wszystkie mecze przyniosły 
dużą dawkę sportowych emocji i by-
ły okazją do wykazania się wolą wal-
ki. Za swoje zaangażowanie i wysiłek 
wszystkie uczestniczki dostały od or-
ganizatora drobny poczęstunek, a fi-
naliści dodatkowo imienne dyplomy. 
Zawody zorganizował i przeprowa-
dził trener najmłodszych grup „Vic-
torii” Krzysztof Bala.

Zwycięzcy turnieju:
– „rzucanka siatkarska” – Paulina 

Spałek
– „jedynki” – Ewa Borecka
– „trójki” – Martyna Widuch, Kami-

la Pałka, Wiktoria Hebda
– „czwórki” – Ania Żychówka, Mar-

ta Demarczyk, Sylwia Migoń, Pa-
mela Klęsk

STS VICTORIA

dla dziewczynek ze szkół podstawo-
wych, aby zachęcić je do uprawiania 
tej dyscypliny sportu. Rozgrywki 
cieszyły się dużym zainteresowa-
niem. Do turnieju zgłosiło się po-
nad 50 uczennic w wieku od 9 do 12 
lat z lublinieckich szkół. Najmłodsze 
uczestniczki rywalizowały w katego-

rii „jedynek” siatkarskich, przy czym 
dla dziewcząt, które nie miały do tej 
pory kontaktu z siatkówką organi-
zator wprowadził dodatkową grupę 
rywalizującą w tzw. „rzucankę siat-
karską”. Starsze dziewczynki w zależ-
ności od rocznika rozgrywały mecze 
w „trójkach” i „czwórkach”. Do spo-
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II OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL TAŃCA

HIP-HOP I BREAKDANCE

szczegóły na stronie www.mdk.lubliniec.pl

II OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL TAŃCA
II OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL TAŃCA

HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
HIP-HOP I BREAKDANCE
Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza 

Zarząd Gospodarki Komunalnej Lokalowej 
i Ciepłownictwa w Lublińcu w dniu 15.02.2010 ro-
ku zorganizował zawody łyżwiarskie i zabawy 
na lodzie dla dzieci rozpoczynających ferie zimo-
we. W imprezie na lodowisku przy basenie krytym 
w Lublińcu przy ul. Powstańców Śl.42 wzięło udział 
25 dzieci.

Poniżej przedstawiamy wyniki zawodów łyżwiarskich:

W kategorii dziewcząt:
I. miejsce zdobyły: Zuzanna Brzezina, Katarzyna Pa-

welczyk
II. miejsce zdobyła: Justyna Famuła
III. miejsce zdobyła: Aleksandra Włodarczyk
W kategorii chłopców:
I. miejsce zdobyli: Michał Kopyciok, Szymon Włodar-

czyk
II. miejsce zdobył: Patryk Włuka
III. miejsce zdobył: Adrian Kopiński

Na zakończenie imprezy dzieci otrzymały dyplomy, 
nagrody rzeczowe oraz słodycze.

ZGKLIC

Zawody 
łyżwiarskie


